
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA DE Nº. 237/2023 – GAB/PREFEITO  
 

 

NOMEIA A COMISSÃO DE IMOVEIS MUNICIPAL. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, no uso de suas atribuições com 

fulcro no art. 64, inciso III da lei orgânica do município de parelhas. 

RESOLVE: 

Art.1º – Designar para comporem a Comissão de imóveis Municipal, GILVAN 

NISION TEIXEIRA, Gerente de Transporte Municipal - Presidente; LINDIVAN DE 

SOUZA LIMA, Gerente de Infraestrutura do Município - membro; MANOEL 

MISSIAS DOS SANTOS, Subgerente de Infraestrutura do Município de Parelhas 

- membro.  

Art. 2º – Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Parelhas, 24 de outubro de 2023. 
 

 
 

Tiago de Medeiros Almeida. 
Prefeito Municipal, de Parelhas 

 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

